REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria: ALFABET INVEST shpk

Nipt: M11929016M

Adresa: Rruga Rruga Irfan Tomini, Shkalla 2, Apartamenti 19. Tirane
E-Mail: alfabetinvest@hotmail.com

Nr tel: 0697000080

Date 16/11/2021

VENDIM NR 11b/2021

1 ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
ALFABET INVEST shpk

Asambleja e ortakeve te shogerise ALFABET INVEST shpk e perbere nga ortaket e saj te
shogerise z.Arlind Dervishi dhe z.Dritan Dervishi, ne mbledhjen e saj te zakonshme me
rend dite shqyrtoi ceshtjet si me poshte:

» Ndryshimin ¢ administratorit :

Heqjen e administratorit z.Arlind Dervishi ne daten 16/11/2021

¢ Emerimin e administratorit te ri znj.Olta Nuellari per nje periudhe 5-viecare nga data
16/11/2021 - 16/11/2026. Caktimin e administratorit te ri per nje periudhe 5-vjecare,
znj.Olta Nuellari me ID 185407049M

Ne perfundim, Asambleja e ortakeve
VENDOSI :

» Ndryshimin e administratorit :

¢ Heqjen e administratorit z.Arlind Dervishi ne daten 16/11/2021

* Emerimin e administratorit te ri znj.Olta Nuellari per nje periudhe 5-vjecare nga data
16/11/2021 - 16/11/2026. Caktimin e administratorit te ri per nje periudhe 5-vjecare,
znj.Olta Nuellari me ID 185407049M

Depozitimin e keti) vendimi dhe te marreveshjes se transferimit te kuotave prane
Qendres Kombetare te Biznesit (QKB).

ORTAKET E SHOQERISE
ALFABET INVEST shpk
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